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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
004-2019-00099-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

ADRIANA PATRICIA
ESRAZO RAMOS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

2
76001-33-33-
004-2019-00220-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

JUAN CARLOS DE
LOS RIOS BERMUDEZ

UARIV, RAMA
JUDICIAL DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

3
76001-33-33-
006-2017-00055-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

FRANKLIN
ECCEHOMO
RODRIGUEZ GOMEZ

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

4
76001-33-33-
006-2018-00159-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

CLAUDIA ANDREA
RIOS HOYOS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

5
76001-33-33-
006-2019-00034-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

BEATRIZ ELIANA
IDARRAGA FAJARDO

NACION-RAMA
JUDICIAL-CSJ-DEAJ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

6
76001-33-33-
006-2019-00108-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

MARIA DEL PILAR
ALMARIO QUINTERO

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

7
76001-33-33-
006-2019-00109-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

VIVIAN ASTRID
QUINTERO PENAGOS

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

8
76001-33-33-
006-2019-00110-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

EIVAR ROLANDO
MEDINA

RAMA JUDICIAL
DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

9 76001-33-33- Juzgado MARIA ISABEL ALBAN RAMA JUDICIAL ACCION DE 03/08/2022 Auto . Documento firmado

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 402 Administrativo 
ESTADO DE FECHA: 04/08/2022
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006-2019-00228-
00

Administrativo
Transitorio de Cali

DIRECCION
EJECUTIVA Y OTROS

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

Concede
Apelacion
Sentencia

electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...

10
76001-33-33-
007-2018-00046-
00

Juzgado
Administrativo
Transitorio de Cali

NELSON ISAZA
YEPES, PATRICIA
ARAQUE ASCENCIO,
GLENN HUXLEY
OGAZA MENA Y
OTROS

LA NACION -
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

03/08/2022
Auto resuelve
corrección
providencia

. Documento firmado
electrónicamente por:MARIA
INES NARVAEZ
GUERRERO fecha
firma:Aug 3 2022 2:56PM...
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