Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 402 Administrativo ESTADO DE FECHA: 04/08/2022

ESTADO DE FECHA. 04/00/2022									
Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	76001-33-33- 004-2019-00099- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	ADRIANA PATRICIA ESRAZO RAMOS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
2	76001-33-33- 004-2019-00220- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	JUAN CARLOS DE LOS RIOS BERMUDEZ	UARIV, RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
3	76001-33-33- 006-2017-00055- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	FRANKLIN ECCEHOMO RODRIGUEZ GOMEZ	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
4	76001-33-33- 006-2018-00159- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	CLAUDIA ANDREA RIOS HOYOS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
5	76001-33-33- 006-2019-00034- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	BEATRIZ ELIANA IDARRAGA FAJARDO	NACION-RAMA JUDICIAL-CSJ-DEAJ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
6	76001-33-33- 006-2019-00108- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	MARIA DEL PILAR ALMARIO QUINTERO	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
7	76001-33-33- 006-2019-00109- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	VIVIAN ASTRID QUINTERO PENAGOS	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
8	76001-33-33- 006-2019-00110- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	EIVAR ROLANDO MEDINA	RAMA JUDICIAL DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
9	76001-33-33-	Juzgado	MARIA ISABEL ALBAN	RAMA JUDICIAL	ACCION DE	03/08/2022	Auto	. Documento firmado	

3/8/22, 14:57

	006-2019-00228- 00	Administrativo Transitorio de Cali		DIRECCION EJECUTIVA Y OTROS	NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO		Concede Apelacion Sentencia	electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0
10	76001-33-33- 007-2018-00046- 00	Juzgado Administrativo Transitorio de Cali	NELSON ISAZA YEPES, PATRICIA ARAQUE ASCENCIO, GLENN HUXLEY OGAZA MENA Y OTROS	LA NACION - FISCALIA GENERAL DE LA NACION	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	03/08/2022	Auto resuelve corrección providencia	. Documento firmado electrónicamente por:MARIA INES NARVAEZ GUERRERO fecha firma:Aug 3 2022 2:56PM	0